

1. Productspecificatie

Artikelnummer	Omschrijving	EAN Code	Nettogewicht
M500-01	Koekenmengeling in doos - 500 st - Orpheus 2019	5410837113036	2.850,00 g



Intracode	19053111	Bruto gewicht	2.850,00 g
-----------	----------	---------------	------------

2. Ingrediënten

Nr	Ingrediënten
1	tarwebloem, suiker, ongeharde plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), zout, kaneel
2	tarwebloem, suiker, ongeharde plantaardige oliën en vetten (kokosolie), plantaardige vetten (palmolie), ongeharde plantaardige oliën en vetten (raapolie, zonnebloemolie), scharreleipoeder, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren (E471)), kleurstoffen (carotenen (E160a), annatto (E160b)), fructose, glucose, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten), voedingszuur (citroenzuur (E330)), aroma, vitamine D3, vitamine A, dextrose, vanille aroma
3	tarwebloem 60,4%, suiker 20,6%, ongehard plantaardig vet (palm 14,4%), zoet weipoeder (melk) 3,3%, rijsmiddelen (ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat), zeezout, natuurlijk aroma
4	tarwebloem 26,6%, geharde plantaardige olie en vet (palmvet 26,3%), suiker 23,9%, dextrose 6,9%, lactose (melk) 6%, mager cacaopoeder 5,7%, weipoeder (melk) 2,9%, emulgator (lecithine (E322) 0,6%), kokosolie 0,5%, vrije uitloop eigeel 0,3%, zout 0,2%, meelverbeteraar (ascorbinezuur)
5	tarwebloem 50%, suiker 28,9%, ongeharde plantaardige oliën en vetten (palmolie, koolzaad), invertsuiker, rijsmiddelen (natriumwaterstofcarbonaat, natriumpyrofosfaat), zout, aroma (vanilline)
6	suiker, tarwebloem 24,1%, plantaardige vetten (palmolie), mager melkpoeder, weipoeder (melk), maiszetmeel, mager cacaopoeder 3,2%, aroma (hazelnoot 1,2%), emulgator (sojalecithine), kleurstof (karamel (E150)), glucosesiroop, eigeelpoeder, aroma
7	tarwebloem 44,1%, suiker 25,2%, boterconcentraat 10,1%, margarine (plantaardige olie en vetten (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen), water, emulgatoren (sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren), zout, zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijke aroma's, kleurstof: bèta-caroteen), eieren 7,5%, sojabloem 1,7%, zout 0,7%, emulgator (sojalecithine 0,3%), aroma 0,05%
8	tarwebloem, plantaardige vetten (gehard palmvet), ongeharde plantaardige oliën en vetten (kokosolie, palmolie, raapolie), suiker, zout, kleurstoffen (carotenen (E160a), annatto (E160b)), tarwezetmeel, aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren (E471)), bewaarmiddel (kaliumsorbaat (E202)), voedingszuur (citroenzuur (E330)), weipoeder (melk), glucose, fructose, vitamine D3, vitamine A, rijsmiddel (natriumcarbonaten), aroma (boter)

3. Nutritionele gegevens (berekening gebaseerd op literatuurgegevens)	
Gemiddelde nutritionele waarden per	100 g
energie kJ	2.052 kJ
energie kcal	489 kcal
vetten	21 g
waarvan verzadigde vetzuren	11 g
koolhydraten	68 g
waarvan suikers	32 g
eiwitten	5,9 g
zout	0,55 g
De nutritionele gegevens zijn indicatieve gegevens. De gegevens zijn gebaseerd op theoretische berekeningen. De opgegeven data zijn de meest relevante nutritionele gegevens voor dit product maar daarom is de som niet gelijk aan 100%.	

4. Allergenen (verordening 1169/2011)	
Legende : + = aanwezig / - = afwezig / ? = mogelijke sporen	
glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut en producten op basis van glutenbevattende granen	+
melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	+
eieren en producten op basis van ei	+
soja en producten op basis van soja	+
vis en producten op basis van vis	-
schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
pinda's en producten op basis van pinda's	-
noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache, macadamianoten en producten	+
selderij en producten op basis van selderij	-
mosterd en producten op basis van mosterd	-
sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
lupine en producten op basis van lupine	-
weekdieren en producten op basis van weekdieren	-
zwaveldioxide en sulfieten (in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan zwavel) dio	-

5. Houdbaarheid	Eenheid	Aantal
Houdbaarheid na aanlevering	Maanden	8

6. Microbiologische eigenschappen			
	Minimum	Streefdoel	Limiet
Totaal kiemgetal			< 100.000 kve/g
Gisten en schimmels			< 1000 kve/g
Enterobacteriaceae			< 100 kve/g
E.coli			
Salmonella			0 kve/25g

7. Aanvullende informatie	
Schrijfwijze houdbaarheid	DD/MM/JJ
Opslag - handeling - distributie condities	Koel en droog bewaren
GGO verklaring	Dit product is GGO-vrij (EG Nr.. 1829/2003 - EG Nr.. 1830/2003)